
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: Ing. Přemysl Prokop - vedoucí oddělení kan. staveb

ve věcech technických: Hana Ždichová - technik OS 1800

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

(dále jen „Objednatel44)

a

STRABAG, a.s.

se sídlem:

IČ:
DIČ:

Na Bělidle 198/21, Praha 5, PSČ 150 00

608 38 744

CZ60838744

jejímž jménem jedná: Ing. Michael Procházka, v plné moci

Ing. Jan Černý, v plné moci

Zastoupená:

ve věcech smluvních: Ing. Michael Procházka - obchodní vedoucí oblasti

tel. 602 316 311; e-mail: michael.procházka@strabag.cz

ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti,

tel. 602 380 339; e-mail: jan.cemy@strabag.cz

Ing. Martin Pilát, hlavní stavbyvedoucí,

tel. 724 861 792; e-mail: martin.pilat@strabag.cz

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/16/1800/122,

č. smlouvy Zhotovitele: 841/2118/13/16/23

Článek I.

Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební

práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Oprava odvodnění ul. Pechlátova u VO 523990, mezi VO 502765-766, mezi 502766-767 a mezi

521408-502764, Malá Xavierova proti VO 502675-679

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo

podle této smlouvy.

I



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v plném znění, a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Oceněný soupis prací

ir.iss-w*

BAG

Nil B*
84

,BAG a.s.

lity /úvod Praha

Lim 193/21, 150 00 Praha 5

3



Oprava odvodnění ul. Pechlátova u VO 523990, mezi VO 502765-766, mezi 502766-767 a mezi 521408-502764, Malá Xaveriova proti VO 502675-679

| Celkem [Kč] 250 000

Číslo TJ 1 .Asfaltérské práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

Dílčí součet 8 878

110 Litý asfalt MA 1 1 II tloušťky vrstvy 4 cm - s posypem předobaleným kamenivem m2 475.00 12,00 5 700

111 Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 114.00 12.00 1 368

134
Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém

krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění
rýhy.
_

bm 90,50 20.00 1 810

Číslo TJ 3.Bourací a frézovací práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

313
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení,

odvozu na skládku,skládkovného
m2 503,00 12,00 6 036

314
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
m2 279,00 12,00 3 348

314
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
m2 279,00 12.00 3 348

315
Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného
m2 443,00 12,00 5 316

333 Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm bm 163.00 20.00 3 260

Číslo TJ 6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutněni TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

611
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
m2 303,00 12,00 3 636

611
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním
m2 303,00 12,00 3 636

Číslo TJ 7.Odvodněni, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

719 Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 0,5 m ks 19 060,00 1,00
!

19 060

722
Oprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám + mříž) - úprava do hloubky 1,5 m

včetně opravy dna
ks 48 288.00

I
'

4,00 193 152

Číslo TJ 9.Přidružené práce TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

i_m_i Dopravní značeni vlastni (standardní značky) - pro m2 opravované plochy m2 I 27,50 12,00 330

1


